

## **Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo č. 240/2020 ze dne 6. 11. 2020**

### **„Instalace klimatizace - kanceláře Práče“ uzavřené dne 6.11.2020 (dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami:**

#### **1. Lesy hl. m. Prahy**

se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10, Záběhlice  
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650  
Bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17  
číslo účtu: 2000780018/6000  
zastoupené: Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace  
(dále jen „**objednatel**“)

a

#### **2. Eakon Klima s.r.o.**

se sídlem: Jihlavská 375, 664 82 Říčany  
IČ:05327041 DIČ: CZ05327041  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu: 9559074001/5500  
zastoupené: Jiřím Slámou, jednatelem společnosti  
zapsaná v Brně rejstříku vedeném u krajského soudu pod sp. zn. C94737  
(dále jen „**zhotovitel**“)

#### **I.**

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je navýšení ceny díla z důvodu chybějícího elektrického rozvodu k jednotkám VRV a SPLIT. Souhrnná rekapitulace víceprací je přílohou č. 1 (Změnový list č.1) tohoto dodatku.

## II.

1. V článku V. smlouvy (Cenové ujednání a platební podmínky) zní nově odstavec 1 takto:

“Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu díla, včetně sjednaných víceprací dle změnového listu v příloze dodatku č. 1, dle cenové nabídky zhotovitele, která je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková částka za provedení díla je stanovena jako maximálně přípustná v celkové **výši 394 961,00 Kč vč. DPH** (slovy: tři sta devadesát čtyři tisíc devět set šedesát jedna korun českých).

<b>Cena ze smlouvy 140/2020 vč. DPH</b>	<b>361 044,64 Kč</b>
<b>Cena víceprací vč. DPH</b>	<b>33 916,30 Kč</b>
Cena celkem vč. DPH slovy	tři sta devadesát čtyři tisíc devět set šedesát jedna korun českých
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>394 961,00 Kč</b>

Dochází tedy k navýšení původní ceny celkem o **33 916,30 Kč vč. DPH**, a to z důvodu technické nemožnosti zhotovení díla tak, jak bylo původně navrženo.

## III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dodatku nastává uveřejněním v registru smluv.
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Soupis víceprací (Změnový list č. 1), včetně nacenění


V Praze dne: 26.11.2020

  
Lesy hl. m. Prahy  
Prážská 1885, 106 00 Praha 6  
www.lesypraha.cz  
IČ: 45247650, DIČ: CZ45247650

.....  
Za objednatele:

**Ing. Ondřej Palička**  
Lesy hl. m. Prahy  
ředitel organizace

V Praze dne: 1.12.2020

  
.....

Za zhotovitele:

**Jiří Sláma**  
Eakon Klíma s.r.o.



Eakon Klima s.r.o.  
Jihlavská 375, 66482 Říčany  
IČO:05327041 DIČ:CZ05327041  
GSM: 724 808 917  
[www.eakonklima.cz](http://www.eakonklima.cz)



**Lesy Praha - elektro 19.11.2020-VCP 1**

Č.: 20-11-080

<b>Zákazník:</b>	Jméno: Bc. Luděk Urbanec				
	Adresa Práčská 1885, Praha 10				
	tel:		e-mail: <a href="mailto:urbanec@lesy-praha.cz">urbanec@lesy-praha.cz</a>		
Popis	Počet	Jedn.	Jednotková cena	Cena celkem	
<b>VRV</b>					
Přívodní kabel CYKY 5x4-venkovní jednotka	30	m	69 Kč	2 070 Kč	
Jištění 25A-C/3	1	ks	550 Kč	550 Kč	
Přívodní kabel CYKY 3x2,5 - vnitřní jednotky	50	m	49 Kč	2 450 Kč	
Jištění 16A-B/1	1	ks	190 Kč	190 Kč	
Drobný elektromateriál (husí krky, spojky, lišty, pásy...atd.)	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč	
<b>SPLIT</b>					
Přívodní kabel CYKY 3x2,5	30	m	39 Kč	1 170 Kč	
Jištění 16A-C/1	1	ks	250 Kč	250 Kč	
Drobný elektromateriál (husí krky, spojky, lišty, pásy...atd.)	1	kpl	1 850 Kč	1 850 Kč	
Práce	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč	
Doprava	1	kpl	2 000 Kč	2 000 Kč	
Revize elektro	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč	
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>28 030 Kč</b>	

**POZN.**

VCP č. 1 - elektro, neobsahuje odsouhlasená CN z VŘ

Splatnost faktury dle SoD zakázky-Lesy Praha

